ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 77             1 ноября  2007 года
_____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 102

    с.Калтай                                30 октября 2007 года

                                                                         29-е собрание  I-го созыва

О тарифных ставках (окладах)
и тарифных коэффициентах
Единой тарифной сетки по оплате труда
работников муниципальных учреждений,
финансируемых из местного бюджета

Руководствуясь постановлением Администрации Томской области от 03.10.2007 г. № 149а,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

Утвердить тарифные ставки (оклады) и тарифные коэффициенты Единой тарифной сетки

по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из местного

бюджета согласно приложению.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения                          В.П. Салата

Тираж 15 экземпляров,   ответственный за выпуск:  Совет Калтайского сельского поселения 1

Приложение
                     к решению Совета Калтайского сельского  поселения

№ 102  от 30.10.2007 года

ТАРИФНЫЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ ЕДИНОЙ ТАРИФНОЙ СЕТКИ
ПО ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ ОБЛАСТНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

Разряды
оплаты
труда

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Тарифные
коэффициенты 1

1,
00

6

1,
01

2

1,
01

8

1,
02

4

1,
11

6

1,
22

7

1,
34

9

1,
48

0

1,
62

5

1,
77

9

1,
92

3

2,
07

7

2,
23

2

2,
58

6

2,
58

7

2,
78

5

3,
57

0

ТАРИФНЫЕ СТАВКИ (ОКЛАДЫ) ЕДИНОЙ ТАРИФНОЙ СЕТКИ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА
РАБОТНИКОВ ОБЛАСТНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

Разряды
оплаты
труда

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Тарифные
коэффициенты 17

70
17

80

17
91

18
01

18
12

19
76

21
71

23
87

26
20

28
77

31
49

34
04

36
77

39
50

42
63

45
77

49
29

63
19

Тираж 15 экземпляров,   ответственный за выпуск:  Совет Калтайского сельского поселения 2

	РЕШЕНИЕ № 102
	Утвердить тарифные ставки (оклады) и тарифные коэффициенты Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета согласно приложению.